OFÍCIO GP. Nº. 1265/2010

Botucatu, 7 de dezembro de 2010.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento no. 1420/10, de autoria dos Vereadores Abelardo e Prof. Nenê, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
Ao Senhor

Prof. Dr. Edivaldo Domingues Velini

Diretor da Faculdade de Ciências Agronômicas da Unesp

Campus – Lageado – Botucatu – SP